П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	13 ноября 2018 г.
	г. Светлоград

№ 2003

О внесении изменений в состав административной комиссий Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 56
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссий Петровского городского округа Ставропольского края, образованной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 января 2018 г. № 56 «Об образовании административной комиссий Петровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Тенькова А.И.
1.2. Включить в состав комиссии Портянко Евгения Викторовича, исполняющего обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                           В.Д.Барыленко

Визируют:
Первый заместитель

главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края

                               А.И.Бабыкин

Начальник правового отдела

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                             С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Петровского городского округа Ставропольского края                                                                                                        А.П.Алексеев